critérios	estabelecidos	nas	Cotações	de	Preços	nº	434/2025	e	435/2025,	que	se	fundamenta	no	art.	4º,	inciso	I,	do
Regulamento	de	Compras	e	Contratações,	aprovado	pela	Resolução	do	Conselho	Deliberativo	nº	23/2025.

Empresa EMPÓRIO	CAFÉ	LTDA
CNPJ 45.239.337/0001-94
Instrumento	Contratual Ordem	de	Fornecimento	435/2025
Valor	contratado R$	9.600,00	(nove	mil	e	seiscentos	reais).

Empresa SOUL	UNIFORMES	E	CONFECÇÕES	LTDA
CNPJ 24.385.398/0001-90
Instrumento	Contratual Ordem	de	Fornecimento	436/2025
Valor	contratado R$	6.304,00	(seis	mil	trezentos	e	quatro	reais).

Empresa I9	IMPRESSÕES	DIGITAIS	LTDA
CNPJ 17.786.978/0001-23
Instrumento	Contratual Ordem	de	Fornecimento	437/2025
Valor	contratado R$	80,00	(oitenta	reais)

Empresa SOMA	INDUSTRIA	GRAFICA	E	COMERCIO	DE	MATERIAIS	PARA	ESCRITORIO	LTDA
CNPJ 11.176.010/0001-07
Instrumento	Contratual Ordem	de	Fornecimento	477/2025
Valor	contratado R$	2.600,00	(dois	mil	e	seiscentos	reais)

Empresa MALHARIA	PALOMA	COMERCIO	DE	VESTUARIO	LTDA
CNPJ 83.843.722/0001-35
Instrumento	Contratual Ordem	de	Fornecimento	478/2025
Valor	contratado R$	14.490,00	(quatorze	mil	quatrocentos	e	noventa	reais)

Empresa FERREIRA	E	SILVA	PAPELARIA	LTDA
CNPJ 11.176.010/0001-07
Instrumento	Contratual Ordem	de	Fornecimento	479/2025
Valor	contratado R$	908,15	(novecentos	e	oito	reais	e	quinze	centavos)

Empresa MARIAS	PADARIA,CONFEITARIA	E	RESTAURANTE	LTDA
CNPJ 39.867.305/0001-30

Instrumento	Contratual Ordem	de	Fornecimento	480/2025
Valor	contratado R$	14.795,00	(quatorze	mil	setecentos	e	noventa	e	cinco	reais)

Empresa FERREIRA	E	SILVA	PAPELARIA	LTDA
CNPJ 11.176.010/0001-07
Instrumento	Contratual Ordem	de	Fornecimento	503/2025
Valor	contratado R$	445,00	(quatrocentos	e	quarenta	e	cinco	reais).

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrônica

DANIELA	DOS	SANTOS	ALMEIDA
Coordenadora	de	Aquisições

CPA/UAC/DIOP

Documento	assinado	eletronicamente	por	Daniela	Dos	Santos	Almeida,	Coordenador(a)	de	Preços	e
Aquisições,	em	12/12/2025,	às	17:57,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.